UNIVERSIDADE do CONTESTADO – UNC
CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Correio eletrônico: reitoria@unc.br / Home Page: www.unc.br
Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.300-000 - Mafra – SC

Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE do CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

EDITAL UNC REITORIA 1960/2025

Dispõe sobre o resultado do Edital UNC Reitoria

1912/2025, referente ao Processo Seletivo por

prova de títulos para contratação de Médicos

preceptores em Estágio Curricular Supervisionado

Obrigatório de Formação em Serviço, em regime de

Internato na Clínica Escola, do Curso de Medicina

do Campus Mafra da Universidade do Contestado -

UNC.

O Reitor da Universidade do Contestado - UNC, no uso de suas atribuições e

em conformidade ao que prevê o Regimento da Universidade, TORNA PÚBLICO:

1. Não houve candidatos inscritos no Processo Seletivo por prova de títulos

para contratação de Médicos preceptores em Estágio Curricular Supervisionado

Obrigatório de Formação em Serviço, em regime de Internato na Clínica Escola, do

Curso de Medicina do Campus Mafra da Universidade do Contestado - UNC, referente

ao Edital UNC 1912/2025 Reitoria.

Publique-se e cumpra-se.

  Mafra, SC, 14 de outubro de 2025.

Luciano Bendlin
Reitor

Universidade do Contestado

mailto:reitoria@unc.rct-sc.br
http://www.unc.br/